Административная процедура по п.2.2.

Образец заявления о месте работы и занимаемой должности

Директору государственного учреждения образования «Корнадская базовая школа»

_________________________________________

                                       (ФИО руководителя)

 ______________________________________

             (ФИО одного из законных представителей)

_________________________________________

проживающего(ей) по адресу

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

контактный телефон _______________________

_________________________________________

паспорт____________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о месте работы и занимаемой должности.

« _____» ___________ 20____ г.                ___________/ _____________

                                (дата)                                                                                (подпись)              (расшифровка)